

PCROOETR 70 89540178
Počet kusů: 3

OBJEDNÁVKA č. 4501169116

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

Ke smlouvě č.j.: POŘÍZENÍ_BEZ_SMLOUVY

Prodávající:

PECHASAN, s.r.o.
Písecká 1115
386 01 Strakonice
IČ: 26029944
U kupujícího veden pod č.: 114105

Adresa dodávky:

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
U Invalidovny 1/499
186 00 Praha 8

Kupující:

Česká republika
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Kongresová 1666/2
140 00 Praha 4

IČ: 75151472 DIČ:

Vyřizuje: p.Petr Mamula
tel.974 885 450
Mob.tel :

Fakturace na adresu :

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Bartolomějská 7
110 01 Praha 1

Bankovní spoj.: Česká národní banka
Útvar-pobočka : Praha 1
Kód banky : 0710
Číslo účtu : 3509881
Naše IČ : 75151472

Způsob úhrady : převodním příkazem
Účtujte : fakturou
Způsob dopravy: vlastní
Datum tisku : 12.03.2025

Text: Na základě Záznamu o výběru dodavatele v případě veřejné zakázky malého rozsahu Č.j.:KRPA-74460-8/ČJ-2025-0000MN-U a Vaší cenové nabídky č.DNZT/2025/800060 ze dne 4.března 2025 objednáváme níže uvedený materiál:
Vyřizuje: Petr Mamula
Termín:březen 2025
Doprava: vlastními prostředky policie ČR
Cena vč.DPH 76 451,00-Kč

Č.j.:KRPA-74460-9/ČJ-2025-0000MN-U
Obj.č.390-56/OSMN-2025-Ma
Rezervace: 700 820 763

Pol.Nomenklatura	Označení		
	Typ		
Objedn.množ	Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
001 180804990756	Tlačítko krátké Dual Flush spl.		
	LYRA		
ZSPM	20,000 Kus	55,90	1.118,00
Typ přiřazení účtu: 531100 15410 513918 700820763			

Pol.Nomenklatura	Označení		
Objedn.množ	Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
002 180899050838 Tlačítko splach.MIO dlouhé			
	TLAČÍTKO DUALFLUSH		
ZSPM	10,000 Kus	88,57	885,70
Typ přiřazení účtu: 531100 15410 513918 700820763			
003 180804210300 Ventil napouš.GEBERIT boční 3/8"			
ZSPM	5,000 Kus	616,71	3.083,55
Typ přiřazení účtu: 531100 15410 513918 700820763			
004 180804210300 Ventil vypouš.komplet.SIGMA			
ZSPM	5,000 Kus	568,28	2.841,40
Typ přiřazení účtu: 531100 15410 513918 700820763			
005 180804010200 Baterie dřez.stoj.SLOVARM			
ZSPM	10,000 Kus	1.096,41	10.964,10
Typ přiřazení účtu: 531100 15410 513918 700820763			
006 180804999958 Třmen DSK 3"			
	GEBO DSK Cipant 3"		
ZSPM	5,000 Kus	889,53	4.447,65
Typ přiřazení účtu: 531100 15410 513918 700820763			
007 181010100000 Náržka WC ALCA UNI DUAL			
ZSPM	5,000 Kus	650,79	3.253,95
Typ přiřazení účtu: 531100 15410 513918 700820763			
008 180804210501 Ventil redukční 1/2"			
ZSPM	5,000 Kus	444,67	2.223,35
Typ přiřazení účtu: 531100 15410 513918 700820763			
009 180804210501 Ventil redukční 3/4"			
ZSPM	5,000 Kus	453,56	2.267,80
Typ přiřazení účtu: 531100 15410 513918 700820763			
010 180804990327 Perlátor M24x1 vněj.závit			
	VNĚJŠÍ ZÁVIT		
ZSPM	50,000 Kus	29,49	1.474,50
Typ přiřazení účtu: 531100 15410 513918 700820763			
011 180804990323 Perlátor M22x1 vnit.závit			
	VNITŘNÍ ZÁVIT		
ZSPM	50,000 Kus	29,33	1.466,50
Typ přiřazení účtu: 531100 15410 513918 700820763			
012 180804210300 Ventil napoš.boční ALCA 3/8"			
ZSPM	100,000 Kus	145,68	14.568,00
Typ přiřazení účtu: 531100 15410 513918 700820763			

Pol.Nomenklatura	Označení		
Objedn.množ	Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
013 180804020100 Sprchová had.kov.chrom 150cm ZSPM 100,000 Kus Typ přiřazení účtu: 531100 15410 513918 700820763		152,79	15.279,00
014 180804990601 Sprchová růžice chrom ZSPM 150,000 Kus Typ přiřazení účtu: 531100 15410 513918 700820763		83,85	12.577,50

Počet příloh : -0- Termín dodání: Den 28.03.2025

Počet položek zboží : 14 Celková cena s DPH: 76.451,00 CZ

Platba po dodání, splatnost faktury dle smlouvy, jinak 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícím.

Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší

Praha 1 dne 12.03.2025

T. Z.
Pech

Ředitelství policie
hlavního města Prahy
110 00 Praha 1, PO BOX 1151